

# Beboerinformation – nr. 35

fsb – afd. 1-35 Bellahøj – En bolig på toppen af København

22. maj 2012

**FRILUFTSCENEN** – den 16. maj præsenterede Københavns Kommune og Brønshøj-Husum Lokaludvalg deres tanker omkring en kommende renovering af Bellahøjs berømte amfiteater. Der var taler af bl.a. overborgmesteren og underholdning af børn fra Pilegården.

Selvom disse renoveringsplaner endnu kun er på "skitseplan" skal der ikke herske tvivl om, at **AFDELINGSBESTYRELSEN** gerne ser at amfiteateret bliver renoveret. Vi ser meget gerne at dette skønne sted kan blive benyttet til mere og andet end det årlige Skt. Hans arrangement, da vi fuldt og fast tror på, at eksempelvis en genoplivning af tidligere tiders teaterforestillinger vil være til stor glæde og gavn for Københavnerne og Bellahøj beboerne i særdeleshed. Men hvornår det sker – ja det vides beklageligvis endnu ikke, om end renoveringen er omtalt i kommunens lokalplan for bl.a. Brønshøj.



Foto – Overborgmester, Frank Jensen ses her omgivet af autografhungrende børn.  
NB: Ser du godt efter så står formand Svend Erik Sørensen i beige jakke til venstre i billedet og interesseret følger med i det, der foregår på selve scenen.

**OPHOLD OG LEG PÅ TRAPPER** - Indenfor det seneste halve års tid har vi beklageligvis kunnet konstatere, at en hel del børn og unge leger, opholder sig og støjer på trappeopgange, slusegange, i elevatorer og i kældre. Det er ifølge **HUSORDENEN IKKE TILLADT** og det er desuden til stor gene for mange beboere. Herudover indebærer det øgede udgifter til reparation af bl.a. ødelagte elevatorer, hvilket igen vil betyde højere huslejer. **Ejendomskontoret** ser naturligvis løbende videoovervågningen igennem, ligesom de tjekker vores chip-nøgle system for at "fange" synderne. Dette har flere gange ført til tydelig identifikation af uromagerne og de der udøver hærværk, hvilket efterfølgende har resulteret i såvel skriftlige advarsler og udskrivning af regninger mv.

**AFDELINGSBESTYRELSEN** skal derudover venligt erindre om, at støj og leg på i trappeopgangene er stærkt generende for alle andre. Derfor vil vi samtidig appellere til, at forældre holder øje med deres børn og unges gøren og laden, herunder fortæller dem at overtrædelse af disse regler i sidste ende kan resultere i at vi beder **fsb's juridiske afdeling** om at opsigte lejemålet, såfremt de finder grundlag for det.

**Endeligt – luk aldrig nogen ind i din opgang, medmindre det er gæster til dig selv!**

**VIGTIGE DATOER** – Indenfor de nærmeste måneder er der **to vigtige datoer**, som vi allerede nu anbefaler at du sætter kryds ud for i din kalender.

Den første er det orienterende **BEBOERMØDE den 20. juni**, med information om den kommende, tiltrængte og ganske omfattende men nødvendige facaderenovering. Invitation til at deltage i dette beboermøde vil blive husstandsomdelt i begyndelsen af juni måned.

Den anden dato er **AFDELINGSMØDET 2012/2013** der i år vil blive afholdt den **27. september**. Begge møder vil blive afholdt på Restaurant Bellahøj og invitation/indkaldelse vil naturligvis senere blive husstandsomdelt. **AFDELINGSBESTYRELSEN** håber at se så mange beboere som muligt til disse to møder og at vi begge gange kan få en god debat i beboerdemokratiets gode ånd.

**Med venlig hilsen - Afdelingsbestyrelsen**

Beboerinformation 35 – afd. 1-35 Bellahøj – tekst & layout: Frank Bentin.

Husk iverigt at afdelingens hjemmeside - [www.bellahoej.net](http://www.bellahoej.net) - løbende opdateres.

